

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 21 ตำบลช่องแมว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านหัวขัว ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง **1 1 มี.ค. 2567**
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 499,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายตรีณพ ชื่นชม ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ประธานกรรมการ
 2. นายสันติ ทองแสง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ
 3. นายชัยณรงค์ เลาะไรสง ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน กรรมการ

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนสายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 21 ตำบลช่องแมว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านหัวขัว ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายทางบ้านโนนรัง หมู่ที่ 21 ตำบลช่องแมว อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา เชื่อมบ้านหัวขัว ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ 11 มี.ค. 2567

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	850.00	10.84	9,214.00	1.3624	14.77	12,553.16	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	513.20	22,067.49	1.3624	699.18	30,064.75	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ลบ.ม.	850.00	366.14	311,219.00	1.3624	498.83	424,004.77	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	262.30	1,311.50	1.3624	357.36	1,786.79	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	70.00	141.72	9,920.40	1.3624	193.08	13,515.55	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	170.00	74.42	12,651.40	1.3624	101.39	17,236.27	
					366,383.79			499,161.28	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

366,383.79

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

รวมราคากลางทั้งสิ้น =

499,161.28

คิดเป็นราคากลาง =

499,000.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นกำกับเงินกำกับบาทถ้วน)




(นายชรินทร์ ชินชม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น



(นายสันติ ทองแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
วิศวกรโยธาชำนาญการ



(นายชัยณรงค์ เสาะโฮสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน